עדות של השוטר כאמור לא הייתה מבוססת מספיק בכל הנוגע לכיוון הגעת הנאשם לצומת ולעניין זה
ונוצר בליבי ספק שמא השוטר התרשם בצורה שגויה מכיוון אני מוצא להעדיף את גרסתו של הנאשם

הגעתו של הנאשם.

אשר על כן אני מורה על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק מהכרעת הצדדים לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 8/1/18 מבוטל. אין צורך בהתייצבות.

ניתנה היום, ל' כסלו תשע"ח, 18 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים